2021年 12月 23日

お客様各位

カナレ電気株式会社

光伝送システム用電源ユニットの生産状況について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、電源ユニット部品供給元の海外生産工場におきまして、新型コロナウィルス感染症拡

大に伴う外出禁止措置により、操業停止の状態が続いております。この状況により計画してい

た生産ができず、現在下記製品の納入日程のご回答ができなくなっておりますので、ご案内

申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 型名

電源ユニット

161UPSE-IP

161UPSC-JP （在庫限りで販売終了）

161UPSE   （近日発売予定）

電源モジュール
PSM2-JP

PSM2A      （近日発売予定）

以上